Совет депутатов
Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия
    РЕШЕНИЕ

	от       23.07.   2014 года
	                                            № 6

О внесении изменений в решение от 22.06.2011 года № 6 «О Программе «Повышение качества государственных (муниципальных) услуг на базе многофункционального центра предоставления государственных и муниципальных услуг в Ковылкинском муниципальном районе Республики Мордовия»»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210 – ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Постановлением Правительства РФ от 22 декабря 2012 года № 1376 «Об утверждении Правил организации деятельности многофункциональных центров предоставления государственных и муниципальных услуг», Схемой размещения многофункциональных центров предоставления государственных и муниципальных услуг и отделений (офисов) привлекаемых организаций от 07.03.2014 года, утвержденной главой Республики Мордовия, и в целях повышения качества и доступности предоставления государственных (муниципальных) услуг на базе многофункционального центра предоставления государственных (муниципальных) услуг в Ковылкинском муниципальном районе Республики Мордовия, Совет депутатов Ковылкинского муниципального района  р е ш и л:

1. Внести в решение Совета депутатов Ковылкинского муниципального района от 22 июня 2011 года № 6 «О Программе «Повышение качества государственных (муниципальных) услуг на базе многофункционального центра предоставления государственных и муниципальных услуг в Ковылкинском муниципальном районе Республики Мордовия»» изменения:

 1) в Паспорт Программы "Повышение качества государственных (муниципальных) услуг на базе многофункционального центра предоставления государственных и муниципальных услуг в Ковылкинском муниципальном районе Республики Мордовия":
1.1.) графу «Цель и задачи Программы, важнейшие целевые показатели» после строки «создание в Ковылкинском муниципальном районе многофункционального центра предоставления государственных (муниципальных) услуг (далее - МФЦ)» дополнить строкой «в целях повышения доступности предоставления государственных и муниципальных услуг по принципу «одного окна» предусматривается создание  обособленных подразделений (филиалов): в сельских поселениях Ковылкинского муниципального района, согласно Схеме размещения многофункциональных центров предоставления государственных и муниципальных услуг и отделений (офисов) привлекаемых организаций от 07.03.2014 года, утвержденной Главой Республики Мордовия»;
1.2) графу «Объемы и источники финансирования» изложить в следующей редакции: «Общий объем финансирования Программы составляет 5940,0 тыс. рублей, из них средства: республиканского бюджета Республики Мордовия 2970,0тыс.рублей; районного бюджета Ковылкинского муниципального района 2970,0 тыс. рублей»;
1.3) графу «Ожидаемые конечные результаты реализации Программы» дополнить строкой «повышение доступности предоставления государственных и муниципальных услуг по принципу «одного окна»»;
1.4) графу «Сроки и этапы реализации Программы Перечень основных мероприятий» изложить в следующей редакции: «с июня 2011 года по декабрь 2014 года».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в СМИ «Вестник Ковылкинского муниципального района».
Председатель Совета депутатов

Ковылкинского муниципального района                                                     Л.К.Миронов